
 

 

UCHWAŁA NR IX/143/2015 

RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 22 czerwca 2015 roku 

w sprawie zmiany Uchwały XLIX/641/2014 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 8 lipca 2014 roku 

Działając na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 13 pkt 2. ustawy z dnia 20 lipca 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2011 r. Nr 197 

poz. 1172 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje; 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XLIX/641/2014 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 8 lipca 2014 roku 

w sprawie: określenia zasad i trybu korzystania z boisk sportowych będących obiektami użyteczności 

publicznej Gminy Stary Sącz dodaje się wyrazy: 

– ,,Boisku sportowym w Moszczenicy Wyżnej”. 

2. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/641/2014 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 

8 lipca 2014 roku w sprawie: określenia zasad i trybu korzystania z boisk sportowych będących obiektami 

użyteczności publicznej Gminy Stary Sącz w pkt. I ust. 1 dodaje się wyrazy ,,Boisku sportowym 

w Moszczenicy Wyżnej”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Starym Sączu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Ewa Zielińska 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2015 r.

Poz. 3966


		2015-07-02T15:09:45+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




